
 
 

 令和 7 年 7 月 18 日 

 

お客様 各位 

夏季休業に伴う出荷業務のご案内(更新) 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、今年度の夏季休業期間の出荷業務に関しましては下記の通りとなります。お急ぎの商品につき

ましては、混雑をご考慮のうえ通常リードタイムよりも余裕をもってご注文くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

8 月 08 日 金 受 注 締 切  12：00 

8 月 09 日 土 

休 業 日 8 月 10 日 日 

8 月 11 日 月 

8 月 12 日 火 受 注 対 応 の み 

8 月 13 日 水 

休 業 日 

8 月 14 日 木 

8 月 15 日 金 

8 月 16 日 土 

8 月 17 日 日 

8 月 18 日 月 通 常 営 業 日 

 

 

備考 

1. 8 月  8 日(金)は 12:00 までの受注分が当日出荷の対象です。 

2. 8 月 12 日(火)は受注対応のみとし、出荷対応はいたしません。 

3. 通常営業日は 15:00 までの受注分が当日出荷の対象です。 

4. 京都微研での外来検査につきましては、8 月 9 日(土) ～ 8 月 17 日(日)は受付いたしません。 

その他、ご不明な点がございましたら、カスタマーセンター迄ご連絡下さい。 

Tel：03-5795-0915 

以上                                       


